



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز

# دانشگاه در آینده رسانه ها

A collage of various news and media logos and text elements:

- Iranian University Students News:** Includes the logo and the URL [iusnews.ir](http://iusnews.ir).
- Born News Agency:** Features the logo with a red and white circular design and the text "BORN NEWS Agency".
- IRNA:** Logo for the Islamic Republic News Agency, with the URL [www.irna.ir](http://www.irna.ir).
- Anyanews.com:** Logo for the Anyanews network, with the URL [Anyanews.com](http://Anyanews.com).
- Other Logos and Text:** Includes "استان خوزستان" (Chaharmahal and Bakhtiari Province), "خبرگزاری فارس" (Fars News Agency), "خبرگزاری جمهوری اسلامی" (Islamic Republic of Iran News Agency), "خبرگزاری آزاد ایران" (Iran Free News Agency), "خبرگزاری خپوشان" (Khabar Agency), "www.RASANNEWS.COM", and "www.irannews.com".



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۸/۱۴ ۱۲:۵۰:۰۳ کد خبر ۹۰۸-۵۸۷۶-۵

رکوردشکنی دانشجویان خوزستانی برای ورود به دانشگاه شهید چمران  
۷۵ درصد دانشجویان جدیدالورود امسال بومی استان خوزستان هستند

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز خبر داد: ۷۵ درصد دانشجویان جدیدالورود مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد این دانشگاه در سال جاری بومی استان خوزستان هستند.

دکتر حسن مروتی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) — منطقه خوزستان با بیان این مطلب اظهار داشت: امسال خوشبختانه دانشجویان خوزستانی برای ورود به دانشگاه شهید چمران در مقایسه با سال‌های قبل رکورد شکستند.

وی گفت: اکنون از ۳ هزار و ۲۸۸ دانشجوی جدیدالورود مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد این دانشگاه، ۲ هزار و ۴۸۰ نفر بومی خوزستان هستند.

کد خبر: ۳۰۶۴۹۹۴۹ (۲۱۶۴۳۳۹) تاریخ انتشار: ۱۳۹۰/۰۸/۱۵ - ۱۳:۳۳



### نمایشگاه بصیرت و بیداری اسلامی در دانشگاه چمران اهواز گشایش یافت

اهواز-نمایشگاه 'بصیرت و بیداری اسلامی' صبح یکشنبه با همکاری معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز و شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان در دانشکده مهندسی دانشگاه شهید چمران اهواز گشایش یافت.

به گزارش یکشنبه معاونت فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه گفت: در این نمایشگاه علاوه بر نمایش تصاویر حوادث مختلف و مهم تاریخ انقلاب اسلامی، کارشناسان دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم (اساتید حوزه و دانشگاه) در محل نمایشگاه علاوه بر توضیح در خصوص حوادث مذکور، به پرسش های دانشجویان پاسخ خواهند گفت.

دکتر 'علیرضا مخبر دزفولی' این نمایشگاه را از نظر توضیح و روایت تاریخ انقلاب به صورت تصویری و شفاهی بی نظیر دانست و از جامعه دانشگاهیان استان خوزستان و به ویژه دانشگاهیان دانشگاه شهید چمران اهواز خواست که از این نمایشگاه بازدید کنند.

وی از روسای دانشگاه های استان خواست در صورت علاقه مندی، این نمایشگاه را در دانشگاه های خود برگزار کنند.

**لازم به ذکر است خبر وق در خبرگزاری ایسنا، ایگنا، شبستان و فارس منعکس شده است.**

۰۹:۳۷ ۱۳۹۰/۰۸/۱۴,

## / مشکل دانشگاه شهید چمران اهواز با ورود برخی حیوانات به محوطه /

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز در واکنش به اعتراضات برخی از دانشجویان این دانشگاه در خصوص ورود برخی حیوانات به محوطه دانشگاه تاکید کرد: سگهایی که به محوطه دانشگاه وارد شده بودند با همکاری شهرداری جمع آوری شدند.

حسن مروتی در گفتگو با خبرنگار مهر، با بیان اینکه سال گذشته تعدادی سگ در دانشگاه وجود داشت که با همکاری شهرداری تمام سگها از سطح دانشگاه و البته سطح شهر جمع آوری شد، ادامه داد: به هر حال محوطه دانشگاه شهید چمران بسیار بزرگ است و با آنکه اطراف زمینهای دانشگاه با نرده محافظت می شود اما به هر حال سگ حتی از این نرده ها می تواند بالا برود.

وی گفت: تنها ۱۸۶ هکتار از مساحت دانشگاه مربوط به پردیس اصلی است و سمت دیگر دانشگاه شهید چمران اهواز به دانشگاه علوم پزشکی می پیوندد که برخی اوقات کنترل سخت می شود اما در حال حاضر هیچگونه حیوانی در محوطه دانشگاه شهید چمران وجود ندارد.

وی درباره نحوه نظافت و نظارت بر نظافت خوابگاه ها نیز تاکید کرد: تعداد زیادی خوابگاه در پردیس دانشگاه و البته سطح شهر وجود دارد که قدمت برخی از آنها مربوط به قبل از انقلاب و عمر برخی ساختمانها هنوز به یکسال هم نرسیده است. اما در تابستان سال جاری در تمام خوابگاهها تعمیرات اساسی صورت گرفت و پیمانکاران هم بر نظافت این خوابگاهها نظارت داشتند.

مروتی خاطر نشان کرد: به هر حال همیشه نمی شود تمام توقعات دانشجویان را برآورد کرد اما با تعمیراتی که در این خوابگاهها صورت گرفت استفاده از خوابگاهها کاملاً امکانپذیر است و تاکنون هم گزارشی از شکایت دانشجویان نداشته ایم .

به گزارش خبرنگار مهر، دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز با برخی مشکلات از جمله فرسودگی، عدم نظافت و دست و پنجه نرم کردن با حیوانات در محوطه خوابگاه و دانشکده ها مواجه هستند.

تهران: ۱۲:۲۸، ۱۳۹۰/۰۸/۱۴

**پورقناد: وضعیت دانشجویان شاهد رصد می شود**

- خبرگزاری مهر: مدیر دفتر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران گفت: وضعیت دانشجویان شاهد و ایثارگر توسط اساتید مشاور و کارشناسان به طور دقیق رصد شده و مورد بررسی قرار می گیرد.

به گزارش خبرنگار مهر، علیرضا پورقناد صبح شنبه در دومین جلسه ستاد شاهد دانشگاه شهید چمران اهواز افزود: در حال حاضر ۳۵ استاد مشاور در دانشگاه شهید چمران وجود دارد که با تمام توان خود کار می کنند و از هیچ کمکی به دانشجویان شاهد و ایثارگر دریغ نمی کنند.

وی یکی از مشکلات امور شاهد و ایثارگر را ناقص بودن پرونده دانشجویان زیر پوشش این اداره عنوان کرد و گفت: اطلاعات دانشگاه درباره ورودی های جدید شاهد و ایثارگر ناقص است و پرونده اینگونه دانشجویان عمدتاً کامل نیست که همین مسئله کار ستاد را دشوار می کند.

مدیر دفتر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران بر ضرورت برنامه ریزی برای دانش آموزان در مقاطع راهنمایی و متوسطه و ارتقای بنیه علمی آنان پیش از ورود به دانشگاه تاکید کرد و افزود: در صورت تحقق این هدف، ورودی هایی با درجه و رتبه علمی خوب در آموزش عالی خواهیم داشت.

۱۳۹۰/۰۸/۱۴، ۱۳:۰۱

**مروتی: ۷۰۰ دانشجوی شاهد در دانشگاه چمران تحصیل می کنند**

- خبرگزاری مهر: رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: ۷۰۰ دانشجوی شاهد در این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند و امسال حدود ۳۳ درصد میزان پذیرش دانشجو در دانشگاه شهید چمران افزایش یافته است.

به گزارش خبرنگار مهر، حسن مروتی صبح شنبه در دومین جلسه ستاد شاهد دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار کرد: ستاد شاهد دانشگاه همه تلاش خود را برای رفع مشکلات این دانشجویان به کار خواهد گرفت و از هیچ کوششی فروگذاری نخواهد کرد.

وی با اشاره به آمار دانشجویان شاهد و ایثارگر در مقاطع مختلف، تعداد کل آنها را حدود ۷۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: امسال حدود ۳۳ درصد میزان پذیرش دانشجو در دانشگاه شهید چمران افزایش یافته اما متناسب با آن، اعتباری تخصیص نیافته با این وجود، دانشگاه خود را مکلف به ارائه خدمات به دانشجویان می داند.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: اگرچه دانشجویان ورودی به دانشگاه شهید چمران اهواز از نظر سطح آموزش و پرورش در وضعیت مناسبی نیستند و عمدتاً از استانهای محروم به شمار می روند اما قبول شدن تعداد زیادی از فارغ التحصیلان ما در دانشگاه های دولتی در مقاطع تحصیلات تکمیلی در هر سال حاکی از خروجی موفق این دانشگاه و بالا بودن سطح علمی آن است.

وی ادامه داد: امسال بیش از یک هزار و ۴۰۰ نفر از فارغ التحصیلان دانشگاه شهید چمران در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه های معتبر دولتی در سطح کشور پذیرفته شده اند.



علمی و آموزشی ۱۳۹۰/۸/۱۷ ۱۵:۳۷:۱۰ کد خبر ۹۰۸-۶۹۷۶-۵

مراسم بزرگداشت آیت الله عمید زنجانی در دانشگاه شهید چمران /

حجت الاسلام والمسلمین شفیعی:

حوزه و دانشگاه هر ۲ به آیت الله عمید زنجانی افتخار می کنند

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان در مراسم بزرگداشت آیت الله عمید زنجانی در دانشگاه شهید چمران اهواز گفت: اخلاص در سلوک و رفتار همان است که ماندگاری و پایداری ارکان را محقق می کند و ما نمونه ای از آن را در وجود استاد آیت الله عمید زنجانی دیدیم.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - حجت الاسلام والمسلمین سید محسن شفیعی در مراسم بزرگداشت این استاد حوزه و دانشگاه که امروز، سه شنبه (۱۷ آبان ماه) در مسجد امام خمینی (ره) دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد، با بیان این مطلب اظهار داشت: این ماندگاری را خدا به واسطه اخلاص شخص در کارها ایجاد می کند و همین اخلاص، امام (ره) را هم در دل ها و یادها ماندگار کرد.

وی ادامه داد: مرحوم آیت الله زنجانی حدود یک دهه به بیماری دیابت حاد مبتلا بود و بخشی از آثار علمی و ارتباطات علمی ایشان مربوط به همین سال های اخیر است و با قاطعیت می توان گفت که آثار بیماری تزلزلی در فعالیت وی ایجاد نکرد.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های خوزستان گفت: این استاد بزرگوار حداقل ۱۸۰ مقاله در همایش ها، کنفرانس ها و گردهمایی های داخلی و بین المللی ارائه کرده است. وقتی این مقالات با انگیزه آموزه های اسلامی ناب باشد، با ایده هایی که در آن ارائه می شود و با اطمینان به این که یک عالم اسلام شناس آن را ارائه کرده است، برجسته می شوند.

حجت الاسلام والمسلمین شفیعی افزود: ما مرحوم آیت الله عمید زنجانی را به عنوان یکی از چهره هایی می شناسیم که حوزه و دانشگاه هر ۲ به وجود وی افتخار می کنند.

وی ادامه داد: تشییع جنازه ای که برای ایشان در تهران انجام شد به شهادت شاهدان در دهه گذشته بی نظیر یا کم نظیر بوده است؛ این به دلیل اثرگذاری یک عالم و احساس اخلاص، دلبستگی و تعلق خاطر است که نسبت به وی وجود دارد.



رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان اظهار داشت: آنچه که آیت‌الله عمید زنجانی تالیف کرده‌اند مفید بوده‌است؛ از جمله تالیف مجموعه فقه سیاسی؛ از این که یک عنصر حوزوی بتواند تمام محتوای مورد نظر را در یک قالب عرفانی تالیف کند و در دانشگاه‌ها به عنوان یک مرجع مورد استفاده باشد، بیانگر اشراف آیت‌الله زنجانی نسبت به هر ۲ عرصه حوزه و دانشگاه است.

حجت‌الاسلام والمسلمین شفیعی ادامه داد: آیت‌الله زنجانی شاگرد بسیاری از اساتید بوده که در شمار سرآمد استادان و مربیان این مرد بزرگ، می‌توان از امام خمینی (ره) نام برد. وی نه تنها در حوزه بلکه در مسیر انقلاب اسلامی هم ارادت بسیاری به امام (ره) داشت و این علاقه ۲ جانبه بود.

وی افزود: محصول چنین اساتیدی، معلم فرزانه‌ای چون آیت‌الله عمید زنجانی است. وی هر جا احساس می‌کرد باید به انقلاب خدمت کند، حاضر می‌شد. همچنین آیت‌الله زنجانی با اقشار مردم ارتباط و معاشرت داشت.

رئیس دفاتر استانی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان اظهار داشت: این مرد بزرگ با کوله‌باری از حسنات و اعمال خالصانه از بین ما رفت و آثاری ارزشمند و گرانقدر از وی برای ما به یادگار مانده‌است.

برگزاری این مراسم تنها به این انگیزه بود که دانشگاه شهید چمران اهواز نسبت به یک عنصر خدمتگذار و شایسته انجام وظیفه کند و یاد و نام این استاد بزرگ را بزرگ بدارد.

حجت‌الاسلام و المسلمین شفیعی گفت: مسیر علم و دانش گستره هم‌چنان در دانشگاه‌ها و حوزه‌های علمیه باز است و ان شاء الله جای آیت‌الله عمید زنجانی به وسیله بزرگان دیگر پر خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ایسنا این مراسم به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار شد.

**لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری رسا منعکس شده است.**



شماره: ۹۰/۰۸/۱۸ - ۰۸:۵۲ ۱۳۹۰۰۸۱۸۰۰۰۰۸۴

مدیر گروه معماری دانشگاه چمران:  
شهر بدون ورودی فاقد شخصیت است

خبرگزاری فارس: مدیر گروه معماری دانشگاه شهید چمران اهواز شهر فاقد ورودی را شهری فاقد شخصیت دانست.

به گزارش خبرگزاری فارس از اهواز، روح الله مجتهدزاده شامگاه سه‌شنبه در دومین نمایشگاه آثار طراحی میدین و ورودی‌های کلان شهر اهواز با تاکید بر ضرورت پرداختن به ورودی‌های شهرها از نظر معماران، ورودی‌ها را در یک بعد وسیع‌تر مرتبط با وجود انسان‌ها دانست و اظهار داشت: انسان‌ها همیشه بین آشنا و ناآشنا تفاوت قائل می‌شوند و ورودی‌ها در معماری مرزی هستند که ناآشناها را برای افراد آشنا می‌کنند.

وی گفت: این رویکرد فراتر از یک عملکرد در مورد شهرهاست؛ چرا که ورودی‌ها بخشی از وجود ما هستند که پیوندها، تعلقات و خاطرات را به یاد می‌آورند و حفظ می‌کنند. وی بیان کرد: به عنوان مثال دیدن تصویر برج آزادی در هر جای دنیا ما را به یاد ایران می‌اندازد و یادآور خاطرات و تعلقات ماست.

این داور دومین نمایشگاه آثار طراحی میدین و ورودی‌های اهواز تصریح کرد: بر همین اساس اگر فضایی فاقد ورودی باشد آن فضا تشخیص لازم را ندارد و در اصطلاح به آن بی‌در و پیکر می‌گویند. به گفته وی، شهر فاقد ورودی فاقد شخصیت است و حتی اگر راه‌های زیادی داشته باشد این راه‌ها به جایی ختم نمی‌شود.

مجتهدزاده گفت: در دهه‌های اخیر در مورد اهواز اتفاقات بد زیادی افتاده است؛ به طوری که همه ما در سال‌های گذشته اهواز را از یاد بردیم و امروز ناچار هستیم آن را دوباره به یاد آوریم و پرداختن به ورودی‌ها نوعی به یاد آوردن اهواز است.

وی با بیان اینکه شهرها نه تنها محلی برای زنده ماندن، بلکه محلی برای زندگی کردن و سکنی گزیدن انسان‌ها هستند، افزود: یکی از چیزهایی که می‌تواند زندگی و خاطرات را در قالب رشته‌های نامرئی ثبت کند ورودی‌های یک شهر هستند.

عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز اظهار امیدواری کرد که با همت مدیران شهری، طراحی و اجرای ورودی‌های اهواز در نیمه راه‌ها نماید یا با عقب ماندگی همراه نشود.

۱۱: ۵۵ - ۱۳۹۰/۸/۱۵ کد خبر ۸۱۱۱۳



## افزایش ۳۳ درصدی میزان پذیرش دانشجو در دانشگاه شهید چمران اهواز

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، اظهار داشت: امسال حدود ۳۳ درصد میزان پذیرش دانشجو در این دانشگاه افزایش داشته اما متناسب با آن، اعتباری تخصیص نیافته است.

به گزارش خبرگزاری شبهستان از اهواز، دکتر حسن مروتی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، در دومین جلسه ستاد شاهد این دانشگاه، دانشجویان شاهد و ایثارگر را مایه برکت دانشگاه دانست و گفت: ستاد شاهد دانشگاه همه تلاش خود را برای رفع مشکلات این دانشجویان به کار خواهد گرفت و از هیچ کوششی فروگذاری نمی کند.

وی با اشاره به آمار دانشجویان شاهد و ایثارگر در مقاطع مختلف، تعداد کل آنها را حدود ۷۰۰ نفر اعلام کرد و افزود: امسال حدود ۳۳ درصد میزان پذیرش دانشجو در دانشگاه شهید چمران افزایش یافته اما متناسب با آن، اعتباری تخصیص نیافته با این وجود، دانشگاه خود را مکلف به ارائه خدمات به دانشجویان می داند.

وی تصریح کرد: اگرچه دانشجویان ورودی به دانشگاه شهید چمران اهواز از نظر سطح آموزش و پرورش در وضعیت مناسبی نیستند و عمدتاً از استان های محروم به شمار می روند اما قبول شدن تعداد زیادی از فارغ التحصیلان ما در دانشگاه های دولتی در مقاطع تحصیلات تکمیلی در هر سال حاکی از خروجی موفق این دانشگاه و بالا بودن سطح علمی آن است.

رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، خاطر نشان کرد: امسال بیش از یک هزار و ۴۰۰ نفر از فارغ التحصیلان دانشگاه شهید چمران در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه های معتبر دولتی در سطح کشور پذیرفته شده اند.

در ادامه این نشست، مهندس علیرضا پورقناد، مدیردفتر شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران در سخنانی به فعالیت های انجام شده به ویژه در بخش آموزشی و توانمندسازی اشاره کرد و اذعان داشت: وضعیت دانشجویان شاهد و ایثارگر توسط اساتید مشاور و کارشناسان به طور دقیق مورد بررسی قرار می گیرد.

وی یاد آور شد: در حال حاضر ۳۵ استاد مشاور در دانشگاه شهید چمران وجود دارد که با تمام توان خود کار می کنند و از هیچ کمکی به دانشجویان شاهد و ایثارگر دریغ نمی کنند.

مهندس پورقناد، یکی از مشکلات امور شاهد و ایثارگر را ناقص بودن پرونده دانشجویان زیر پوشش این اداره عنوان کرد و ادامه داد: اطلاعات دانشگاه درباره ورودی های جدید شاهد و ایثارگر ناقص است و پرونده این گونه دانشجویان عمدتاً کامل نیست که همین مسئله کار ستاد را دشوار می کند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، وی با تأکید بر ضرورت برنامه ریزی برای دانش آموزان در مقاطع راهنمایی و متوسطه و ارتقای بنیه علمی آنان پیش از ورود به دانشگاه، اضافه کرد: در صورت تحقق این هدف، ورودی هایی با درجه و رتبه علمی خوب در آموزش عالی خواهیم داشت.

لازم به ذکر است، در پایان این مراسم، توسط دکتر شهرکی پور مدیر کل آموزش عالی سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران لوح تقدیر به ستاد شاهد و ایثارگر دانشگاه شهید چمران اهواز اهدا شد.

کد خبر: ۱۱۸۱۰۹۷ - ۵۲: ۱۳۹۰/۸/۱۵



### میزان افت دانشجویان معمولی بیش از دانشجویان شاهد و ایثارگر است

مدیر کل آموزش عالی سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران، میزان افت دانشجویان معمولی را بیش از دانشجویان شاهد و ایثارگر دانست و اظهار داشت: باید تلاش شود تا همین مقدار کم نیز به صفر برسد.

به گزارش خبرگزاری شبهستان از اهواز، دکتر حسن شهرکی پور، مدیر کل آموزش عالی سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران، در دومین جلسه ستاد شاهد دانشگاه شهید چمران اهواز با ابراز خرسندی از حضور یافتن در جمع دانشگاهیان شهید چمران اهواز به راهبردهای مقام معظم رهبری در دانشگاهها اشاره کرد و گفت: افزایش قدرت تجزیه و تحلیل سیاسی، اخلاق و معنویت، رشد و پیشرفت حرکت‌های علمی، ارتباط نخبگان با جامعه، اهمیت علم و دانش و فناوری در دانشگاهها از جمله این راهبردهاست که باید مورد توجه قرار گیرد.

وی با تاکید بر افزایش قدرت تجزیه و تحلیل سیاسی دانشجویان، تصریح کرد: مقام معظم رهبری تاکید دارند که هم دانشگاه و هم دانشجو باید سیاسی بوده و قدرت تجزیه و تحلیل مسائل سیاسی را داشته باشند تا جبهه‌بندی سیاسی دنیا را بشناسند و راه درست را انتخاب کنند.

شهرکی پور، یکی دیگر از موضوعاتی که رهبری مطرح کرده‌اند را یاس و نومیدی دانست و خاطر نشان کرد: دشمنان قصد نا امید کردن دانشجویان را دارند تا آنها را سرگرم کرده و از آموزش و پیشرفت باز بدارند.

وی اضافه کرد: استراتژی دشمن این است که فضای ایران را پر از ناامیدی جلوه دهد و برای این هدف، ابتدا به سراغ فرزندان شهدا و ایثارگران رفته و اگر نتوانیم با دانشجویان ارتباط مناسبی برقرار کنیم و برای آنها برنامه‌ریزی و نیاز سنجی انجام نشود، مطمئناً به این مسیر سوق می‌یابند.

این مقام مسئول در سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران کشور، تعداد کل دانشجویان شاهد و ایثارگر در سطح دانشگاه‌ها را حدود ۱۳۵ هزار نفر اعلام کرد و گفت: در دو سال اخیر تعداد زیادی از این گروه به مقاطع تحصیلات تکمیلی راه یافته‌اند و امسال نیز حدود ۳۰۰ نفر از این عزیزان در دانشگاه‌های معتبر داخل کشور به مقطع دکتری راه یافتند.

وی از تخصیص اعتبار ویژه‌ای برای تقویت بنیه علمی دانشجویان شاهد و ایثارگر خبر داد و افزود: بررسی‌ها نشان داده که حدود ۸۰ درصد دانشجویان شاهد و ایثارگر مشکل آموزشی ندارند و از توانمندی خوبی برخوردارند لیکن بیشتر آنها مشکلات روانی و عاطفی دارند از این رو لازم است در دانشگاه شهید چمران اهواز هم برای کاهش میزان افت تحصیلی دانشجویان و بهبود وضعیت آموزشی آنان برنامه‌ریزی شود.

مدیر کل آموزش عالی سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران، یادآور شد: سال گذشته با کمبود اعتبارات مواجه بودیم اما امسال اعتبار مناسبی تامین شده که دانشگاه‌ها می‌توانند برای پیشبرد اهداف آموزشی و رفاهی دانشجویان شاهد و ایثارگر از آن بهره‌مند شوند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر محمد علی فیروزی، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز، نیز در این جلسه با اشاره به اهمیت و نقش دانشگاه شهید چمران در دوران دفاع مقدس، عنوان کرد: در حال حاضر تعدادی اعضای هیئت علمی ایثارگر از یادگاران آن دوران در سنگر آموزش و تدریس حضور دارند که موجب افتخار دانشگاه هستند.

وی با اشاره به فعالیت‌های انجام شده در امور شاهد و ایثارگر دانشگاه و تعامل با بنیاد شهید استان، خواستار حمایت بیشتر از سوی اداره کل بنیاد شهید کشور شد و تاکید کرد: هر چه برای دانشجویان شاهد و ایثارگر کار شود باز هم کم است.



## برگزاری جلسات تبیین کلام ولایت در دانشگاه شهید چمران اهواز



**گروه اجتماعی: سلسله جلسات کلام ولایت با محوریت تبیین سخنان مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود .**

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، سلسله جلسات تبیین کلام ولایت در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود .

این جلسات به صورت ماهانه با هدف تبیین سخنان مقام معظم رهبری در یک ماه اخیر تشکیل می‌شوند .

جلسات تبیین کلام ولایت در پایان هر ماه با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین « سیدمحسن شفیعی»، مسئول دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌های خوزستان تشکیل خواهند شد .

این جلسات ماهانه در مسجد امام خمینی(ره) دانشگاه شهید چمران اهواز به مدت ۶۰ دقیقه برگزار می‌شوند .

گفتنی است، سلسله جلسات تبیین کلام ولایت با حضور دانشجویان دختر و پسر و از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود و جلسه اول سلسله جلسات تبیین کلام ولایت ۲۴ مهرماه تشکیل شده است و تا پایان سال تحصیلی ۹۱-۹۰ نیز ادامه خواهد داشت .

سه شنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۰ ۰۹:۵۳:۵۰ شماره خبر: ۸۹۴۲۵۸

با محوریت کتاب جاذبه و دافعه حضرت علی(ع)؛  
پنجمین آزمون مسابقات کتابخوانی سیر مطهر در اهواز برگزار می‌شود

گروه ادب: پنجمین آزمون از سلسله مسابقات کتابخوانی دانشگاه شهید چمران اهواز با محوریت کتاب جاذبه و دافعه حضرت علی(ع) برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، همزمان با روز کتابخوانی پنجمین آزمون از سلسله مسابقات کتابخوانی دانشگاه شهید چمران اهواز با عنوان «طرح مطالعاتی سیر مطهر» برگزار خواهد شد.

سؤالات مسابقه از کتاب «جاذبه و دافعه» امام علی(ع) تألیف شهید «مرتضی مطهری» طراحی می‌شود.

این مسابقات از سوی معاونت فرهنگی دانشگاه و در مسجد امام خمینی(ره) دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار خواهد شد.

شرکت کنندگان می‌توانند برای تحویل کتاب از ساعت ۱۲ تا ۱۴ به مجتمع هنری مهر اتاق ۷ مراجعه کنند.

یادآور می‌شود: زمان برگزاری مسابقه ساعت ۱۲:۳۰ دوشنبه ۳۰ آبان ماه است.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایکنا منعکس شده است.



چهارشنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۰ ۱۷:۲۹:۱۱ شماره خبر: ۸۹۵۴۷۸

### آغاز نام‌نویسی مسابقه تفسیر سوره «اسرا» در اهواز

گروه فعالیت‌های قرآنی: نام‌نویسی مسابقه تفسیر سوره «اسرا» از امروز چهارشنبه، ۱۸ آبان‌ماه در دانشگاه شهید چمران اهواز آغاز شد .



به گزارش خبرگزاری قرآنی ایران (ایکنا) شعبه خوزستان، مسابقه قرآن تفسیر سوره «اسرا» در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود .

نام‌نویسی در این مسابقه از امروز چهارشنبه، ۱۸ آبان‌ماه آغاز شده است و تا ۳۰ آبان‌ماه ادامه خواهد داشت .

کتاب «تفسیر سوره اسرا» تألیف حجت‌الاسلام والمسلمین «محسن قرائتی» به عنوان منبع این مسابقه مورد استفاده قرار می‌گیرد .

آزمون مسابقه تفسیر سوره اسرا، هشتم آذرماه ساعت ۱۳ در مسجد امام خمینی(ره) دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می‌شود .

گفتنی است، این مسابقه از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید چمران اهواز، ویژه دانشجویان پسر برگزار خواهد شد .

